


Hodinky speciál
Které jsou nejdražší, které 
jsou nejkrásnější a které 
musíte mít!

104 Krása pro muže
1 Kosmetické novinky, které 

vám  pom ohou cítit se 
exkluzivně.

8 Auto v testu
1 Za volantem  nového 

Citroenu DS4 na vlastní 
kůži!

110 Autonovinky
Jaké nové vozy se 
představily na nedávném  
autosalonu ve Frankfurtu?

Na návštěvě
V pražském bytě 
navrženém  designérkou 
Martinou Schultes.

120 Designmánie
Je libo novou zajímavou 
židli, výbavu do kanceláře 
či pohodlné sofa?

134 Mocný trpaslík
Hudební průmysl má 
svého nekorunovaného 
krále jm énem  Irving Azoff.

E8 Trendy čtvrti
Bydlet v hipsterské čtvrti 
vyžaduje m ódní smýšlení, 
ale i naditou peněženku...

144 Ošklivé hotely
Příšerných hotelových 
staveb je u nás nepočítané. 
Která je nejšerednější?

148 Dvě tváře
Viktoriiny vodopády jako 
zázrak přírody, ale i jako 
hranice mezi dvěma světy.

154 Koláče od mámy
Tradiční česká pochoutka 
na m noho způsobů.

160 Poker nakonec
' Štěstí je v pokeru zapotřebí, 

ale je nutné občas mu vyjít 
vstříc.


